
                                             
 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖS TURTO BANKO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIAS SIEKIANČIŲ UŽIMTI ASMENŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. sausio 11 d. Nr.P1-14  

Vilnius 

    

 

Vadovaudamasis Korupcijos prevencijos įstatymo 17 str. 5 punktu ir valstybės įmonės 

Turto banko įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. rugsėjo 30 įsakymu Nr. 

1K-300 „Dėl valstybės įmonės Turto banko įstatų patvirtinimo“,  36.2 papunkčiu,  

1. T v i r t i n u  Pareigybių, dėl kurias siekiančių užimti asmenų Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybai teikiamas prašymas pateikti informaciją sąrašą: 

1.1. Turto strategijos ir plėtros departamento direktorius; 

1.2. Turto valdymo departamento direktorius; 

1.3. Pardavimų departamento direktorius; 

1.4. Teisės ir administravimo departamento direktorius; 

1.5. Finansų departamento direktorius; 

1.6. Valstybinių kompetencijų departamento direktorius; 

1.7. Saugos ir prevencijos skyriaus vadovas; 

1.8. Žmogiškųjų išteklių skyriaus vadovas; 

1.9. Vidaus audito skyriaus vadovas; 

1.10. Veikos valdymo skyriaus vadovas; 

1.11. Komunikacijos skyriaus vadovas; 

1.12. asmenys, laikinai skiriami į šio sąrašo 1–11 punktuose nurodytas pareigas, kai 

nėra paskirtas nuolat šias pareigas einantis asmuo. 

2. P a v e d u  Žmogiškųjų išteklių skyriui koordinuoti ir užtikrinti Korupcijos 

prevencijos įstatymo  III skyriuje išdėstytų nuostatų, susijusių su prašymų pateikti informaciją apie 

asmenį, įgyvendinimą. 

 

 

 

Generalinis direktorius                                                                                  Mindaugas Sinkevičius 

 

 

 

Parengė 

Darius Zasas,  tel. 8 618 00 563 


